qualquier Religioso le obligue a que notifique este precepto a quien le quisiere impedir

su acuerdo para que assi la obra no pase adelante hasta ser yo informado. Todo lo qual

mando debaxo del dicho precepto. Y apretadamente encargo a los padres Provinciales

que haviendo hecho escrutinio deste punto  y materia de edifficios, si de sus visitas

resultare algun exceso contra lo sobredicho me lo avisen para que yo ponga remedio en

ello (...).

Apèndix documental

466

En Salamanca a veynte y ocho de Março de Mil y seyscientos y veynte y seys

años.

[Còpia de l’original firmada pel Pare Provincial fra Lluís de sant Josep, a 21

d’abril del 1626]

[4]. AHPB, Rafael Riera, Secundum librum testamentorum e codicillum, 1609-1638,

fols. 117v-119v. També a ACA, Monacals-Hisenda, vol. 1931

Còpia del testament de Josep Dalmau, redactat el 3 de març del 1631

Die III Mensis Marty Anno Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo

Trigesimo primo

Hoc est exemplum bene e fideliter Barcinone sumptum a quodam publico et

autentico testamento in papyro scripto manu publici Notary clauso et subsignato non

vitiato non cancellato nec in aliqua eius parte suspecto tenoris sequentibus JH. Christi

nomine Amen. Pateat Universis qº anno a nativitate Domini Millesimo sexcentesimo

trigesimo primo, Die Vero tertia mensis Marty intitulata existens personaliter constituto

ad modum Reverendus Domino Josephus Dalmau presbyter et de regio consilio

praesentis Principato Cathaloniae Doctor sanus per Dei gratiam mente et corpore intus

Monasterium Sancti Josephi presentis Civitatis Barcinone vocavit et rogavit me

Raphaelem Riera regia auctoritate notarium publicum Barcinone infrascriptum ac etiam

in testes honorabiles Maginum Clarasso flassaderium et Hieronymum Ferrer caligarium

cives dicta civitatis Barcinona, et coram me dicto et infrascripto notario et testibus
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praedictis dixit et exposuit qº ipse animo testandi fecit suum ultimum testamentum et

sua propria manu scripsit in quadam papyri plica, quam suis manibus tenebat clausam,

et quodam sigillo armonium suorum obsignatam et ibidem in praesentia dictorum

testuim tradidit mihi dicto et infrascripto notario plicam papyream supra dictam, et dixit

qº ipsa scriptura suie plica erat, et est suum ultimum testamentum, seu sua ultima

voluntas quod seu quam condidit, fecit, acapud me eundem notarium firmavit, dexteram

manum mihi ponigendo: volens et mandans qº contenta in dicta papyri plica sint suum